
Boguszów – Gorce, 16.02.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Miasto Boguszów - Gorce
Pl. Odrodzenia 1
58-370 Boguszów - Gorce

Znak sprawy: ZP.271.1.2024

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej
nr 115998D - ul. Leśnej w Boguszowie-Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”

Zamawiający,  na podstawie art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dalej ustawa Pzp, informuje, że w wyniku badania i  oceny
ofert  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu wybrano  ofertę  Firmy:  ADBUD.EU
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Uzasadnienie wyboru: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp,
ponieważ uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale
XV przedmiotowej SWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu. 

Zestawienie złożonych ofert

Nr oferty Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Cena oferty
zł brutto

Okres rękojmi
za wady

(w miesiącach)

1 ADBUD.EU Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Henryka Sienkiewicza 12, 58-308 Dziećmorowice
REGON: 526252119

7 773 600,00 zł 60 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 
VICBUD Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 1, 58-379 Czarny Bór
REGON: 890512699

9 445 170,00 zł 60

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
DROG-ZIEM Zbigniew Wysoczański
Stanowice, ul. Strzegomska 15, 58-150 Strzegom
REGON: 890507630

7 895 390,91 zł 60

4 Serafiński Roads Sp. z o.o.
ul. Główna 95, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie
REGON: 526542308

8  900 643,77 zł 60



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Punktacja
w kryterium

„Cena” 

Punktacja w
kryterium

„Okres rękojmi
za wady”

Łączna
punktacja

1 ADBUD.EU Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Henryka Sienkiewicza 12, 58-308 
Dziećmorowice
REGON: 526252119

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 
VICBUD Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 1, 58-379 Czarny Bór
REGON: 890512699

49,38 pkt 40,00 pkt 89,38 pkt

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe 
DROG-ZIEM Zbigniew Wysoczański
Stanowice, ul. Strzegomska 15, 58-150 Strzegom
REGON: 890507630

59,04 pkt 40,00 pkt 99,04 pkt

4 Serafiński Roads Sp. z o.o.
ul. Główna 95, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie
REGON: 526542308

52,38 pkt 40,00 pkt 92,38 pkt

Oferty odrzucone – 0

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorc

Sylwia Dąbrowska

sporządziła:
A. Wojtczak


		2024-02-16T09:13:39+0100




